
ZARZĄDZENIE NR 145/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA
 z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na rok 2019 .

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2019 r.  poz.  506 ze  zm.)  art.  257,  art.  258  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.
o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. ) oraz § 3 Uchwały Budżetowej
na rok 2019 Nr IV/30/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2018r. zarządza się,
co następuje :

§ 1.
Wprowadzam zmiany w planie:

wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


